
A partager

Tapas

18,00€
17,00€

7,00€
8,00€
7,00€
9,00€

15,00€
5,00€
8,00€
8,00€

10,00€
10,00€

8,00€
10,00€
17,00€

Huître du pays       6 pièces 10,00€    12 pièces

Tomate mozzarella
Burrata, pesto, roquette
Antipasti de légumes
Saumon gravelax
Assiette de charcuterie (Magret séché, 
saucisson, saucisse de foie, boudin, pata negra)
Frites maison  
Nuggets de poulet maison
Escargot à la Carcassonnaise
Cocotte de magret, sauce au miel
Gambas grillées
Seiches à la persillade 
Planche de Bethmale
Foie gras poêlé, sauce Rossini

Les Pizzas

11,00€ 

10,00€

8,00€

12,00€

1,50€

La Bergère 
(Crème - Chèvre - Bethmale - Emmental)
La Sud Primeur
(Poivron - Aubergine - Courgette - Tomate)
La Classique 
(Tomate - Emmental - Origan)
La Dame Carcas
(Pata Negra - Magret séché - Tomate  - Emmental) 

Supplément œuf 

Végétarien  - Prix nets et Service compris


