A partager

TAPAS

 Huître du pays 6 pièces 10,00€ 12 pièces Foie gras mi-cuit, toast, confiture d'oignon Tomate mozzarella Burrata, pesto, roquette 	18,00€ 17,00€ 7,00€ 8,00€
Antipasti de légumes	7,00€
Saumon gravelax	9,00€
Assiette de charcuterie (Magret séché,	
saucisson, saucisse de foie, boudin, pata negra) · ·	15,00€
• Frites maison ·····	5,00€
Nuggets de poulet maison	8,00€
Escargot à la Carcassonnaise	8,00€
Cocotte de magret, sauce au miel	10,00€
Gambas grillées	10,00€
Seiches à la persillade	8,00€
Planche de Bethmale	10,00€
Foie gras poêlé, sauce Rossini	17,00€

LES PIZZAS

• La Bergère	
(Crème - Chèvre - Bethmale - Emmental) ······	11,00€
 La Sud Primeur 	
(Poivron - Aubergine - Courgette - Tomate) ······	10,00€
 La Classique 	
(Tomate - Emmental - Origan)	8,00€
La Dame Carcas	10006
(Pata Negra - Magret séché - Tomate - Emmental) · ·	12,00€
	1 506
Supplément œuf ······	1,50€